
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1233 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1233 "СК"

G14 Деревообробні та меблеві технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15239622 1487885 Мудренко Сергій Сергійович
012429 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0154741 Деревообробні та 
меблеві технології

133,110

2 15322934 1487885 Сень Анатолій Олександрович
012432 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0308035 Деревообробні та 
меблеві технології

134,895

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1233 "СК"

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15318379 1481911 Довгаленко Євгеній Сергійович
012388 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0258505 Лісове 
господарство

144,092

2 15060260 1481911 Заболотний Яків Вікторович
012385 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0205391 Лісове 
господарство

130,050

3 15310806 1481911 Калашніков Микола Дмитрович
012413 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0431797 Лісове 
господарство

142,392

4 14968641 1481911 Ляшенко Ігор Іванович
012391 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0224433 Лісове 
господарство

140,760

2



5 15375786 1481911 Приходько Антон Ігорович
012394 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0258036 Лісове 
господарство

148,920

6 15074038 1481911 Рубайко Сергій Григорович
012528 E20 28.02.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0232406 Лісове 
господарство

140,760

7 15056229 1481911 Скороход Роман Володимирови
ч

008416 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0102179 Лісове 
господарство

130,341

8 15321602 1481911 Шулещенко Анна Олександрівна
012407 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0210298 Лісове 
господарство

138,108

3


